

Հաստատում եմ՝

<<ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ, ԱՂԲԱՀԱՆՆՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ՍԱՆՍԱՔՐՈՒՄ>> ՀԻՄՆԱՐԿԻ ՏՆՕՐԵՆ



Վ. ՊՈՂՈՍՅԱՆ

<<08>> ապրիլ 2024թ.

ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՍՏԱՅՆՔԱՊԵՏՈՒՄԸ <<ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ, ԱՂԲԱՀԱՆՆՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ՍԱՆՍԱՔՐՈՒՄ>> ՀԻՄՆԱՐԿԻ 2024Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Գնման ձևը	Չափի միավոր ըը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	Գնման առարկայի	
					միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՍԱ դասակարգման	անվանումը
					(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)	
					Ծրագիրը՝ 2024թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող	
					Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում	
					Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51	
					(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)	
					Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51	
09411700	ԷԱՃ	կգ	290	29000000	Տրանսպորտային նյութեր 4264	Սեղնակաճ բնական գազ
09134220	ԷԱՃ	լիտր	485	41225000	Դիզելային վառելիք ամառային	Դիզելային վառելիք ձմեռային
09134220/01	ԷԱՃ	լիտր	0	0	Բենզին	
09132200	ԷԱՃ	լիտր	500	150000		

43211100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Բուլբոզեր	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2400000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-1	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-2	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-3	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-4	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-5	ԳՀ	դրամ	2136000	1	2136000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-6	ԳՀ	դրամ	2136000	1	2136000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-7	ԳՀ	դրամ	2136000	1	2136000
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-8	ԳՀ	դրամ	0	1	0
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Ինքնաթիռ-9	ԳՀ	դրամ	2676000	1	2676000
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ձառառություն Բելառուս-1	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000

60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-2	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-3	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-4	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-5	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-6	ԳՀ	դրամ	960000	1	960000
60170000	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Ուկրաինա	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
34921200	Աղ տեխնիկական արացած	ՄԱ	տն	36000	20.76	750000
34331300	Ներդիր	ՄԱ	կրուպլ.	27000	2	54000
34331300	Միացնող գավազան	ՄԱ	հատ	35000	8	280000
34331300	Շաբա	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
34331300	Ներդիրի կրուպլեկտ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
34331300	Յուղի պրուպ	ՄԱ	հատ	136000	1	136000
34331300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	52800	1	52800
34331300	Տարացուցիչի ռադիատոր	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
34331300	Պոմպ հա	ՄԱ	հատ	56000	1	56000
34331300	Զտիչ օդի	ՄԱ	հատ	5600	1	5600
34331300	Վարելիքի գտիչ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
34331300	Թերմոստատ	ՄԱ	հատ	4600	1	4600

34331300	Շղանգ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Արգելական խթանիչ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34331300	Թարթիչ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
34331300	Վառարանի շարժիչ	ՄԱ	հատ	9600	1	9600
50111170	Շարժիչի յուղ JCB 15W40 1000լ	ՄԱ	լիտր	3300	35	115500
50111170	Շարժիչի յուղի ֆիլտր 3CX-4CX 4133JCB	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
50111170	Վառլիքի ֆիլտր 3CX-4CX 7394 JCB	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
50111170	Վառլիքի ֆիլտր 3CX-4CX 5915 JCB	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
50111170	Վառլիքի ֆիլտր JS 5869 JCB	ՄԱ	հատ	23500	2	47000
50111170	Վառլիքի ֆիլտր 7416 JCB P569027	ՄԱ	հատ	32500	1	32500
50111170	Վառլիքի ֆիլտր 6107 JCB SN 40643, SK 068	ՄԱ	հատ	69000	1	69000
50111170	Օդի ֆիլտր արտաքին 33CX-4CX 5682 JCB	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
50111170	Օդի ֆիլտր արտաքին 33CX-4CX 5683 JCB	ՄԱ	հատ	11500	1	11500
50111170	Օդի ֆիլտր ներքին 7805 JCB	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
50111170	Օդի ֆիլտր արտաքին 7804 JCB	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
50111170	Փոխհարորդակի ֆիլտր JCB 581/ R5206	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
50111170	Փոխհարորդակի յուղ JCB 10W 1000լ	ՄԱ	լիտր	3900	12	46800
50111170	Հիդրավիկ ֆիլտր 3 CX-4CX 5346 JCB	ՄԱ	հատ	34000	1	34000
50111170	Հիդրավիկ ֆիլտր JS 2061 JCB	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
50111170	Հիդրավիկ յուղ (կամրջի) JCB HP PLUS 1000լ	ՄԱ	լիտր	4800	41	196800
50111170	Հիդրավիկ գտիչ SH 60134	ՄԱ	լիտր	10500	1	10500
50111170	Ձուղ JCB HP Gear OIL Plus 1000լ	ՄԱ	լիտր	4800	35	168000
50111170	Տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	հատ	38570	2	77140
50111170	Կովշի ատամ 84318713/ TOOTH, BUCKET	ՄԱ	հատ	35900	7	251300
50111170	Կովշի ատամ 85801377/ TOOTH, BUCKET	ՄԱ	հատ	48900	1	48900
50111170	Կովշի ատամ 85801376/ TOOTH, BUCKET	ՄԱ	հատ	49700	1	49700
50111170	Կովշի ատամ 8581440/ TOOTH, BUCKET	ՄԱ	հատ	48500	2	97000

50111170	Հեղյուս 420-21036/ BOLT, PLOW	ՄԱ	հաս	3000	10	30000
50111170	Տափօղակ 10520201/ WASHER	ՄԱ	հաս	200	8	1600
50111170	Մանեկ 85801470/ NUT	ՄԱ	հաս	600	10	6000
50111170	Դանակ 87308642/ EDGE, CUTTING	ՄԱ	հաս	404200	1	404200
50111170	Պտուտակ 87312328/ SCREW	ՄԱ	հաս	3700	8	29600
50111170	Էքսկավատորների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	հաս	900000	1	900000
50111170	Օդի գոհիչ 84217229 /FILTER, AIR	ՄԱ	հաս	14400	1	14400
50111170	Օդի գոհիչ 87682999 /FILTER, AIR	ՄԱ	հաս	9200	1	9200
50111170	Զտիչ 84228488 / FILTER, ENGINE OIL	ՄԱ	հաս	7800	1	7800
50111170	Վառելիքի ֆիլտր FILTER, FUEL	ՄԱ	հաս	14000	1	14000
50111170	Զտիչ 84412164 / FILTER, FUEL	ՄԱ	հաս	13600	1	13600
50111170	Յուղ Eurol Geo-Max 10W-40 60L	ՄԱ	լիտր	5700	12	68400
50111170	Շարժիչի յուղի և գոհիչների փոխարինում	ՄԱ	ժամ	15000	1	13500
50111170	Հանապատասխան վայրում /ք. Հրազդան/ ծառայությունների մատուցման վճար	ՄԱ	հաս	13250	1	13250
09211100	Յուղ Turbo Diesel (15 W 40)	ԳՀ	լ	2500	400	1,000,000
09211100	Յուղ դիզել (15 W 40)	ԳՀ	լ	2400	400	960000
09211100	Յուղ շարժիչի	ԳՀ	լ	1850	200	370000
09211100	Յուղ հիդրավլիկ	ԳՀ	լ	1850	400	740000
09211100	Քսայուղ (тавог) LITOL-24	ԳՀ	կգ	2800	100	280000
09211100	Արգելական հեղուկ (DOT-4)-0,5 սկ	ԳՀ	հաս	500	50	25000
09211100	Յուղի գոհիչ ԵՍՐՈ 2 (камаз ,мас)	ԳՀ	հաս	5000	30	150000
09211100	Յուղի գոհիչ (ԳԱԶ, ԶԻԼ)	ԳՀ	հաս	1000	10	10000
09211100	Օդի գոհիչ ԵՍՐՈ 2	ԳՀ	հաս	10000	10	100000
09211100	Վառելիքի գոհիչ	ԳՀ	հաս	4500	40	180000
09211100	Հակասառնեցնող ALYASKA (լանաչ, կապույտ)	ԳՀ	լ	800	300	240000

09211100	Ապակի լվացող հեղուկ	ԳՀ	1	350	100	35000
09211100	TAD 17	ԳՀ	1	2000	50	100000
34331300	Ջրի հովաքցման քարիաղար	ԳՀ	հատ	145000	4	580000
34331300	Ջրի պոմպ եվրո-2	ԳՀ	հատ	28000	4	112000
34331300	Մյուս եվրո	ԳՀ	հատ	18000	10	1080000
34331300	Մյուսի օդակ եվրո	ԳՀ	հատ	9800	10	98000
34331300	Օդի կոմպրեսոր 1-մյուս	ԳՀ	հատ	66000	4	264000
34331300	Պոմպ յուղի ուս 50	ԳՀ	հատ	54000	3	162000
34331300	Գեներատոր 95A	ԳՀ	հատ	68000	4	272000
34331300	Ղեկի պոմպ	ԳՀ	հատ	64000	4	256000
34331300	Ծնկաձև լիւեռ (коленвал) եվրո-1	ԳՀ	հատ	645000	1	645000
34331300	Շարժիչի բլոկ	ԳՀ	հատ	1450000	1	1450000
34331300	Ռադիատորի օդափոխիչ	ԳՀ	հատ	28000	4	112000
34331300	Արգելակի կալուղի եվրո -2	ԳՀ	հատ	3800	30	114000
34331300	Արգելակի կալուղի եվրո -3	ԳՀ	հատ	4400	20	88000
34331300	Թափանիվ (маховик)	ԳՀ	հատ	108000	2	216000
34331300	Ղեկի ձող	ԳՀ	հատ	44000	2	88000
34331300	Սկավառակ եվրո -3	ԳՀ	հատ	38000	4	152000
34331300	Թափանիվ պլակ (բեռեւ)	ԳՀ	հատ	60000	3	180000
34331300	Անորոշիչ	ԳՀ	հատ	26000	10	260000
34331300	Թափիչի անորոշիչ	ԳՀ	հատ	3400	6	20400
34331300	Նստատեղի անորոշիչ	ԳՀ	հատ	16000	2	32000
34331300	Յուղի բաք	ԳՀ	հատ	74000	3	222000
34331300	Վառելիքի բաք 210 լ	ԳՀ	հատ	54000	1	54000
34331300	Արգելակի թվրուկ 65115	ԳՀ	հատ	63000	4	252000
34331300	Բաք ջրի 2,5 լ	ԳՀ	հատ	1350	3	4050
34331300	Ջրի ընդարձակման բաք 65115	ԳՀ	հատ	5600	4	22400

34331300	Հավասարակշռող կոշիկ	ԳՀ	հատ	94000	2	188000
34331300	Պտտուտակ կարդանի	ԳՀ	հատ	350	40	14000
34331300	Լիսեռ (вап) 030	ԳՀ	հատ	42000	1	42000
34331300	Օղափոխիչ 24 վ	ԳՀ	հատ	9600	5	48000
34331300	Յուղի ցուցիչ	ԳՀ	հատ	2400	8	19200
34331300	Արգելակի ցուցիչ	ԳՀ	հատ	650	8	5200
34331300	Զրի ցուցիչ	ԳՀ	հատ	2800	5	14000
34331300	Հետևի լույսի ցուցիչ	ԳՀ	հատ	1450	10	14500
34331300	Ներդիր n 2	ԳՀ	հատ	34000	4	136000
34331300	Օդի բաշխիչ	ԳՀ	հատ	6400	4	25600
34331300	Հավասարակշռող թև բռնեզ	ԳՀ	հատ	11400	4	45600
34331300	Հավասարակշռող թև այլումին	ԳՀ	հատ	2600	8	20800
34331300	Հավասարակշռող թև պոլիմեր	ԳՀ	հատ	2200	8	17600
34331300	Հանգույցի թև	ԳՀ	հատ	3400	8	27200
34331300	Քամիչ (выжимной)	ԳՀ	հատ	7800	4	31200
34331300	Զանգվածի անջատիչ	ԳՀ	հատ	2400	4	9600
34331300	Փոխանցման ընկույզ	ԳՀ	հատ	1900	6	11400
34331300	Լիսեռի ընկույզ	ԳՀ	հատ	800	20	16000
34331300	Լիսեռի ընկույզ	ԳՀ	հատ	2400	10	24000
34331300	Հավասարակշռող ընկույզ	ԳՀ	հատ	5400	6	32400
34331300	Անիլի ընկույզ	ԳՀ	հատ	700	50	35000
34331300	Թև մխոցի	ԳՀ	հատ	18000	4	72000
34331300	Գլղափոր կալանքի գլան	ԳՀ	հատ	9600	2	19200
34331300	Խլացուցիչ	ԳՀ	հատ	22000	5	110000
34331300	Կոնյուբետրի մխոցի գլուխ	ԳՀ	հատ	12000	4	48000
34331300	Արգելակի հիմնական փական	ԳՀ	հատ	15200	3	45600
34331300	Հայելու փական	ԳՀ	հատ	2600	10	26000

34331300	Օղակաձև փական	ԳՀ	հատ	150	40	6000
34331300	Ձեռքի արգելակի ծորակ	ԳՀ	հատ	19000	4	760000
34331300	Արտակարգ ծորակ կանգնելու	ԳՀ	հատ	3500	4	14000
34331300	Մարտկոցի կափարիչի ամրակ	ԳՀ	հատ	250	10	2500
34331300	Լամպ	ԳՀ	հատ	250	20	5000
34331300	Լիստ դեմի 65115	ԳՀ	հատ	34000	4	136000
34331300	Շրջադարձի կրկնողիչ	ԳՀ	հատ	1800	4	7200
34331300	Ոտնաթափ հետևի	ԳՀ	հատ	8500	3	25500
34331300	Քառակի պաշտպանության փական	ԳՀ	հատ	14000	2	28000
34331300	Փական նաստի	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
34331300	Ռեմեն եվրո	ԳՀ	հատ	5500	20	110000
34331300	Թերմոստատ	ԳՀ	հատ	4600	4	18400
34331300	Սեղմիչ	ԳՀ	հատ	200	40	8000
34331300	Արտակարգ կոճակ	ԳՀ	հատ	2000	3	6000
34331300	Հատակի ռեզին	ԳՀ	հատ	9500	2	19000
34331300	Ղեկ	ԳՀ	հատ	22000	1	22000
34331300	Կողեկոտր	ԳՀ	հատ	26000	3	78000
34331300	Արգելակի պահոց	ԳՀ	հատ	12000	3	36000
34331300	Ընկույզի զլխարկ	ԳՀ	հատ	400	20	8000
34331300	Պաշպանիչ զլխարկ	ԳՀ	հատ	160	40	6400
34331300	Դիֆրագնա 24	ԳՀ	հատ	450	20	9000
34331300	Դիողային կամուրջ	ԳՀ	հատ	3400	5	17000
34331300	Հրող սկավարակ	ԳՀ	հատ	94000	2	188000
34331300	Արգելակի գամեղ	ԳՀ	հատ	30	50	1500
34331300	Բոցավարման անջատիչ	ԳՀ	հատ	3800	3	11400
34331300	Հայելի	ԳՀ	հատ	1600	10	16000

34331300	Արգելակի տեսակիցիկ առջևի 20	ԳՀ	հատ	8000	4	32000
34331300	Կարդան 983 մմ	ԳՀ	հատ	110000	2	222000
34331300	Կնուպկա վառելիքի	ԳՀ	հատ	700	20	14000
34331300	Բաժանարարի ներառման փական	ԳՀ	հատ	18000	2	36000
34331300	Փական երկնայրուղային	ԳՀ	հատ	6500	2	13000
34331300	Եռակի պաշտպանության	ԳՀ	հատ	6400	2	12800
34331300	Կիսալուսին մխոց	ԳՀ	հատ	7500	4	30000
34331300	Հետևի կես առանցք (полуось)	ԳՀ	հատ	115000	6	690000
34331300	Ապահովիչ	ԳՀ	հատ	300	30	9000
34331300	Պունայի շարժիչ	ԳՀ	հատ	17000	3	51000
34331300	Հարթակ կլանիչի	ԳՀ	հատ	1850	3	5550
34331300	Ոտնակների բռնի	ԳՀ	հատ	5200	4	20800
34331300	Գալովկայի պտուտակ	ԳՀ	հատ	1100	40	44000
34331300	Պտուտակ 10*70*1,25	ԳՀ	հատ	250	100	25000
34331300	Հիդրավիկ կցորդի լիսեռ	ԳՀ	հատ	2800	4	11200
34331300	Վետրովիկ	ԳՀ	հատ	7000	6	42000
34331300	Կոլեկտորի թև 048	ԳՀ	հատ	650	20	13000
34331300	Միավորի գլխի ուղեցույցի թև	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
34331300	Պտուկող բռունցքի թև	ԳՀ	հատ	2200	4	8800
34331300	Փակ բռունցքի թև	ԳՀ	հատ	850	20	17000
34331300	Պտուտակային թև	ԳՀ	հատ	1350	4	5400
34331300	Հնկույզ 027 լիսեռի 511	ԳՀ	հատ	5800	4	23200
34331300	Հավասարակշռող ընկույզ	ԳՀ	հատ	4000	4	16000
34331300	Էներգիայի կուտակիչի ծախսվորում	ԳՀ	հատ	350	10	3500
34331300	Մենտր սայլակի բաքի 250 լ	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
34331300	Մեխանիչ 12մմ	ԳՀ	հատ	100	50	5000
34331300	Օղակաձև փական	ԳՀ	հատ	150	50	7500

34331300	Բնկառարարական փայրու	ԳՀ	հատ	6800	3	20400
34331300	Հավաքարարակչորոլ թև պոլիմեր	ԳՀ	հատ	2200	2	4400
34331300	Հանգույցի թև	ԳՀ	հատ	3400	2	6800
34331300	Շարժիչ եվրո-3	ԳՀ	հատ	8450000	1	8450000
34331300	Գալուպիա Բլոկի	ԳՀ	հատ	54000	6	324000
34331300	Լիեռ արսբրեդալ քաո քառա	ԳՀ	հատ	72000	1	72000
34331300	Օնկաան լիեռ Կոլենալ քաո քառա	ԳՀ	հատ	980000	1	980000
34331300	Մյոնգալին խուլք	ԳՀ	հատ	62000	2	124000
34331300	Արրուկի հալարիդոլ քոլգադա	ԳՀ	հատ	32000	2	64000
34331300	Սառաաեր եվրո -3	ԳՀ	հատ	104000	2	208000
34331300	Գեներաաոր եվրո-3	ԳՀ	հատ	68000	2	136000
34331300	Ներդիրներ վկադաաի քոռենաոյ	ԳՀ	հատ	48000	4	192000
34331300	Ներդիրներ աաուննյ	ԳՀ	հատ	32000	4	128000
34331300	Կալարիչ գալուպի	ԳՀ	հատ	2600	4	10400
34331300	Թալարիկ աաաաի	ԳՀ	հատ	82000	2	164000
34331300	Պոնկ յոլի քաո քառա	ԳՀ	հատ	115000	2	230000
34331300	Կե սղալ քոլուքոլա	ԳՀ	հատ	6500	2	13000
34331300	Ֆիկաաոր թալարիկ	ԳՀ	հատ	2600	8	20800
34331300	Մյոնգաոլ գալալալն աաուն	ԳՀ	հատ	48000	8	384000
34331300	Փալկան պոնկի	ԳՀ	հատ	2800	4	11200
34331300	Պոնկի շարժիչ	ԳՀ	հատ	13500	1	13500
34331300	Պոնկ սալալի քաոս	ԳՀ	հատ	145000	1	145000
34331300	Վարդալ քոսսոնա	ԳՀ	հատ	9500	10	95000
34331300	Վիտիլաաոր	ԳՀ	հատ	32000	3	96000
34331300	Պոնկ	ԳՀ	հատ	27000	2	54000
34331300	Փեջի քալաաոր	ԳՀ	հատ	32000	2	64000
34331300	Ռոլիկ	ԳՀ	հատ	3200	2	6400

34331300	Գրեղերի դանակ	ԳՀ	հատ	60000	10	600000
34331300	Ձեռնափայտի շերտերի ռեզին	ԳՀ	հատ	25000	30	750000
34331300	Զիլ ՊԳՈՒ	ԳՀ	հատ	50000	2	100000
34331300	Կամազի-ՊԳՈՒ	ԳՀ	հատ	100000	3	300000
34331300	Դիսկ ՋԲԼ	ԳՀ	հատ	13000	2	26000
34331300	Պլիստ ՋԲԼ	ԳՀ	հատ	48000	2	96000
34331300	Շերտերի աստա	ԳՀ	հատ	9500	30	285000
34331300	Շերտերի աստա անկյունային	ԳՀ	հատ	15000	6	90000
31442210	Մարտկոց 100AM	ԳՀ	հատ	50000	8	400000
31442180	Մարտկոց 190A	ԳՀ	հատ	90000	8	720000
34331300	Արգելակային կոշիկ KAMAZ	ԳՀ	հատ	12000	60	720000
34331300	Արգելակային կոշիկ ՅՈՒԼԻ	ԳՀ	հատ	12000	16	192000
34331300	Արգելակային կոշիկ ԴԱ3	ԳՀ	հատ	10000	16	160000
34331300	Արգելակային կոշիկ MA3	ԳՀ	հատ	16000	6	96000
34331300	Ճնշման խողովակ N-19	ԳՀ	հատ	5000	30	150000
34331300	Ճնշման խողովակ N-22	ԳՀ	հատ	6000	30	180000
34331300	Ճնշման խողովակ N-27	ԳՀ	հատ	7000	30	210000
34331300	Ճնշման խողովակ N-32	ԳՀ	հատ	8000	30	240000
34331300/1	Ջերմաստիճանային տվիչ	ԳՀ	հատ	1500	8	12000
34331300/2	Յուղի տվիչ	ԳՀ	հատ	2500	8	20000
34331300/3	Արագաչային տվիչ	ԳՀ	հատ	11000	8	88000
34331300/4	Ջրի տվիչ	ԳՀ	հատ	3000	8	24000

34331300/5	Բենզոլաբալի	ԳՀ	հատ	10000	8	80000
34331300/6	Մարման ընթացքի սովիչ	ԳՀ	հատ	12000	4	48000
34331300/7	Ռադիատոր	ԳՀ	հատ	500000	2	1000000
34331300/8	Թերմոստատ	ԳՀ	հատ	4000	7	28000
34331300/9	Ջրի պոմպ	ԳՀ	հատ	80000	3	240000
34331300/10	Վառարանի ռադիատոր	ԳՀ	հատ	40000	3	120000
34331300/11	Փոխանցման սուրի	ԳՀ	հատ	1000000	2	2000000
34331300/12	ՓՏ-ի արջևի խցուկ	ԳՀ	հատ	1500	16	24000
34331300/13	ՓՏ-ի հետևի խցուկ	ԳՀ	հատ	1500	16	24000
34331300/14	ՓՏ-ի առանցքակալ	ԳՀ	հատ	30000	3	90000
34331300/15	Հիդրավլիկ սխցի ձող 1 դմ	ԳՀ	հատ	10000	4	40000
34331300/16	Հիդրավլիկ պուլտ	ԳՀ	հատ	100000	2	200000
34331300/17	Բարձր ճնշման խողովակ 1մ	ԳՀ	հատ	5000	30	150000
34331300/18	Հերմետիկ	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
34331300/19	Կարդանային լիսեռ	ԳՀ	հատ	5500	4	22000
34331300/20	Էլաստիկ մուֆտ	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
34331300/21	Կարդանային լիսեռի միջանկյալ հենակ	ԳՀ	հատ	2000	4	8000
34331300/22	Կարդանային լիսեռի խաչուկի	ԳՀ	հատ	8000	5	40000
34331300/23	Ռեդուկտոր	ԳՀ	հատ	280000	2	560000
34331300/24	Դիֆֆերենցիալ	ԳՀ	հատ	4000	9	36000
34331300/25	Դիֆֆերենցիալի առանցքակալ	ԳՀ	հատ	4500	7	31500
34331300/26	Ջսպակ (ռեստորա)	ԳՀ	հատ	40000	3	120000
34331300/27	Ջսպակ (ռեստորա)	ԳՀ	հատ	18000	4	72000
34331300/28	Ջսպակ (ռեստորա)	ԳՀ	հատ	16000	2	32000
34331300/29	Ղեկային կալունի խաչուկ	ԳՀ	հատ	3500	22	77000
34331300/30	Վակումային ուժեղարար	ԳՀ	հատ	16500	3	49500
34331300/31	Սուպորտի մոնժեռ	ԳՀ	հատ	2000	28	56000

34331300/33	Գեներատոր	ԳՀ	հատ	100000	2	200000
34331300/34	Գեներատորի դիտորային կամրջակ	ԳՀ	հատ	20000	3	60000
34331300/35	Գեներատորի ռեյն	ԳՀ	հատ	4500	7	31500
34331300/36	Գեներատորի առանցքակալ	ԳՀ	հատ	1500	10	15000
34331300/37	Ստարտեր	ԳՀ	հատ	30000	20	600000
34331300/38	Ստարտերի ռեյն	ԳՀ	հատ	7000	4	28000
34331300/39	Ստարտերի ածուխ	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
34331300/40	Բենդերս	ԳՀ	հատ	15000	3	45000
34331300/41	Ստարտերի կցորդիչ (ավտոմատ)	ԳՀ	հատ	8000	5	40000
34331300/42	Առջևի լապտեր	ԳՀ	հատ	10000	40	400000
34331300/43	Առջևի քարթիչ	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
34331300/44	Հետևի լապտեր	ԳՀ	հատ	4000	20	80000
34331300/45	Հետևի քարթիչ	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
34331300/46	Արգելակային լապտեր	ԳՀ	հատ	200	20	4000
34331300/47	Էլեկտրական անջատիչ	ԳՀ	հատ	5500	4	22000
34331300/48	Բռնկման կողպեք	ԳՀ	հատ	3500	7	24500
34331300/49	Վառուցքային լարերի խողոց	ԳՀ	հատ	8000	50	400000
34331300/50	Վառուցքի մոմի ծայրակալ	ԳՀ	հատ	500	30	15000
34331300/51	Վազբաչակի	ԳՀ	հատ	30000	6	180000
34331300/52	Վազբաչակի ճուլյան	ԳՀ	հատ	10000	6	60000
34331300/53	Արագաչակի	ԳՀ	հատ	25000	4	100000
34331300/54	Ազրանշան	ԳՀ	հատ	8000	4	32000
34331300/55	Ապակեկլացիչի շարժիչ	ԳՀ	հատ	8000	5	40000
34331300/56	EVRO դիաֆրագմա տորմուզի	ԳՀ	հատ	3500	4	14000
34331300/57	5320-8406010-01 զամեկպանելի	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
34331300/58	4308-11702420պատուրակ ինտեկրուլերա D-75 L - 165	ԳՀ	հատ	5200	4	20800
34331300/59	53205-3001019-10 շիկլորեն	ԳՀ	հատ	7500	8	60000

34331300/60	Գայրակվի պրազադարկա	ԳՀ	հատ	30000	2	60000
34331300/61	Յուղ շարժիչի սինքետիկ, 1լիտր	ԳՀ	լիտր	2400	400	960000
34331300/62	Յուղի գտիչ	ԳՀ	հատ	1500	29	43500
34331300/63	Վառելանյութի գտիչ	ԳՀ	հատ	5000	14	70000
34331300/64	Վառելանյութի գտիչի նորը մաքրման	ԳՀ	հատ	8000	20	160000
34331300/65	Օդի գտիչ	ԳՀ	հատ	1500	15	22500
34221260	380905122 BLADE-դանակ	ՄԱ	հատ	156000	2	312000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269					
35121340	Կտրող սկավառակ Փ230	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
35121340	Էլեկտրոդ N3	ՄԱ	տուփ	4000	12	48000
35121340	Էլեկտրոդ N4	ՄԱ	տուփ	5000	10	50000
35121340	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	500	40	20000
35121340	Մետաղ կտրող քար	ՄԱ	հատ	20	800	16000
35121340	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	35	1000	35000
35121340	Սվեռլո երկաթի	ՄԱ	հատ	20	1300	26000
35121340	Սվեռլո երկաթի 10	ՄԱ	հատ	10	2200	22000
35121340	Կայրուկյա 3 տեղ	ՄԱ	հատ	10	900	9000
35121340	Քար 230*1,9*22,23	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
35121340	Իզայենտ	ՄԱ	հատ	30	200	6000
35121340	Մարկեր	ՄԱ	հատ	10	200	2000
35121340	Բահ սուր	ՄԱ	հատ	40	1300	52000
35121340	Բահ խորը	ՄԱ	հատ	20	1500	30000
35121340	Եթեկաթե խոզանակ	ՄԱ	հատ	5	1400	7000
35121340	ՊՎԱ սուսինձ	ՄԱ	հատ	5	800	4000
35121340	Սիլիկոն 50սկ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
35121340	Քար 230*1,9	ՄԱ	հատ	20	700	14000
35121340	Քար 230*1,9*22,23	ՄԱ	հատ	30	1000	30000

35121340	Տաշող քար	ՄԱ	հատ	10	600	6000
35121340	Բալզարիկի դիսկ 230*6	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
35121340	Բուռնա	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
35121340	Երկրորդանի սիլիկոնե ժապավեն	ՄԱ	հատ	20	550	11000
35121340	Անձրևանոց	ՄԱ	հատ	30	800	24000
35121340	Թիկնոց անձրևային	ՄԱ	հատ	20	450	9000
35121340	Ֆուս	ՄԱ	հատ	10	450	4500
35121340	Կլիկեր	ՄԱ	Վ	30	200	6000
35121340	Սվեռլո երկաթի 6	ՄԱ	հատ	20	850	17000
35121340	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	29	500	14500
35121340	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	20	600	24000
35121340	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	100	350	35000
35121340	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	200	200	40000
34631140	Անվարդեր 4264	ՄԱ	հատ	225000	2	450000
34631140	18. 4-26SLR4 12PR Marcher ղղ	ԳՀ	հատ	57000	12	684000
34631140	Անվարդ 8,25 R 20	ԳՀ	հատ	90000	10	900000
34631140	Անվարդ 11.00 R 20	ԳՀ	հատ	83000	16	1328000
34631140	Անվարդ 10.00 R 20	ԳՀ	հատ	69000	12	828000
34631140	Անվարդ 9.00 R 20, O-405M-1	ԳՀ	հատ	275000	4	1100000
34631140	Անվարդի 16.9-28	ԳՀ	հատ	125000	2	250000
34631140	Էքսկավատոր 18.4-26	ԳՀ	հատ	300000	2	600000
34921200	Աղ տեխնիկական աղացած	ԳՀ	տն	36000	50	1800000

	Օդի զտիչ 84217229 / FILTER, AIR	ՄԱ	հաստ	14400	1	14400
	Օդի զտիչ 87682999 / FILTER, AIR	ՄԱ	հաստ	9200	1	9200
	Զտիչ 84228488 / FILTER, ENGINE OIL	ՄԱ	հաստ	7800	1	7800
	Վառելիքի ֆիլտր FILTER, FUEL	ՄԱ	հաստ	14000	1	14000
	Զտիչ 84412164 / FILTER, FUEL	ՄԱ	հաստ	13600	1	13600
	Յուղ Eurol Geo-Max 10W-40 60L	ՄԱ	լիտր	5700	12	68400
	Շարժիչի յուղի և զտիչների փոխարինում	ՄԱ	ժամ	15000	1	13500
	Համապատասխան վայրում /ք. Հրազդան/ ծառայությունների մատուցման վճար	ՄԱ	հաստ	13250	1	13250
50111170	Շարժական սպասարկման համար	ՄԱ	ժամ	10000	2,1	21000
50111170	Շարժիչի յուղի փոխարինում	ՄԱ	ժամ	10000	0,395	3950
50111170	Շարժիչի յուղի ֆիլտրի փոխարինում	ՄԱ	ժամ	10000	0,175	1750
50111170	Վառելիքի ֆիլտրի փոխարինում/կոշտ մաքրում/	ՄԱ	ժամ	10000	0,255	2550
50111170	Վառելիքի ֆիլտրի փոխարինում/ նուրղ մաքրում/	ՄԱ	ժամ	10000	0,254	2540
50111170	Օդի ֆիլտրի փոխարինում	ՄԱ	ժամ	10000	0,2	2000
50111170	Շարժիչի յուղ JCB 15W40 1000L	ՄԱ	լիտր	3300	15	49500
50111170	Օդի ֆիլտր արտաքին 3CX-4CX 5682 JCB	ՄԱ	հաստ	25000	1	25000
50111170	Վառելիքի ֆիլտր 3CX-4CX 7394 JCB	ՄԱ	հաստ	21000	1	21000
50111170	Վառելիքի ֆիլտր 3CX-4CX 5915 JCB	ՄԱ	հաստ	14500	1	14500
50111170	Շարժիչի յուղի ֆիլտր 3CX-4CX 4133 JCB	ՄԱ	հաստ	7500	1	7500
50111170	Օդի ֆիլտր արտաքին 3CX-4CX 5683 JCB	ՄԱ	հաստ	11500	1	11500